
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Náklo

Náklo 14, 783 32 Náklo
tel.č.: 773 213 222 | e-mail: obec@naklo.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Náklo

konané dne 7. 12. 2023 v obecním sále v Mezicích od 18:00 hod.

1/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje Dohodu o  ukončení Smlouvy o spolupráci při likvidaci
komárů a schvaluje převedení  předpokládaného zůstatku finančních prostředků na nově
zřízený speciální účet.

2/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Náklo  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  13  s  celkovou  rozpočtovou
změnou ve výši 975 122,-Kč.

3/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje  v souladu s §102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000
Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  kompetenci  rady  obce
k provádění všech rozpočtových opatření od 8.12.2023 - 31.12.2023.

4/1/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje Rozpočet obce Náklo na rok 2024 jako schodkový, a to
v příjmech ve výši 38 120 000,- Kč, ve výdajích ve výši 43 702 656,- Kč, financování splátek
úvěrů na položce 8124 ve výši 2 917 344,-Kč. Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy a
ve výdajích příspěvky pro zřízené PO.

4/2/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 až 2026.

5/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje  navýšení ceny stočného na částku 46 Kč/m³.

6/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Náklo  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Náklo  o  místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

7/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Náklo o nočním klidu.

8/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje Energetickou politiku obce Náklo.

9/1/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje poskytnutí  dotace ve výši  100.  000,-  Kč na úhradu
energií T.J. Sokol Náklo.

9/2/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje Smlouvu o poskytnutí  dotace č.  230057 na úhradu
energií T.J. Sokol Náklo.

9/3/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje poskytnutí dotace ve výši 100. 000,- Kč na sportovní
činnost, provoz a údržbu areálu T.J. Sokol Náklo.

9/4/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje Smlouvu č. 230058  na poskytnutí dotace na sportovní
činnost, provoz a údržbu areálu T.J.Sokol Náklo.

10/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Náklo  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Náklo  o  místním
poplatku ze psů.

11/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Náklo  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Náklo  o  místním
poplatku za užívání veřejného prostranství.

12/8Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Náklo  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Náklo  o  místním
poplatku z pobytu.

13/8Z/2023 Zastupitelstvo obce Náklo schvaluje sídlo spolku ENERKOM Moravská cesta, z.s. na adrese
Náklo 12, 783 32 Náklo.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Náklo bere na vědomí přijatá usnesení rady obce.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo  obce  Náklo  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  výstavbu  venkovní  učebny  ZŠ  Náklo
z Integrovaného regionálního operačního programu Vzdělávání.

Ing. Hana Závodná
starostka  obce


